
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari – Risorse Umane

 N. 32  DEL  02-07-2020

REG. GEN. N. 279

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso che con Determinazione Sindacale R.G. n. 597 del 18.12.2018, di modifica della
determina Sindacale n. 468 del 02.11.2018, concernente la nuova costituzione del Nucleo di
Valutazione;

Considerato che viene demandato al Responsabile del Servizio Risorse Umane, il compito di
adottare gli atti relativi all’impegno di spesa e la liquidazione delle spettanze;

Vista la propria determinazione n. 49 del 28/12/2018 Registro Generale n. 640, mediante la
quale viene assunto l’impegno di spesa per il pagamento del compenso ai componenti del Nucleo di
Valutazione per il periodo dicembre 2018 e per tutto l’anno 2019;

Vista la parcella n. 2 del 23/05/2020 prot. n. 13386 del 31/05/2020, relativa a tutto l’anno
2019, presentata dal Presidente del Nucleo di Valutazione Dott. Cannarella Marco;

Ritenuto procedere alla liquidazione ed al pagamento del compenso al componente del
Nucleo di Valutazione,

D I S P O N E
Di liquidare e pagare al:1)
- Dott. Cannarella Marco CNNMRC59L10F943V in qualità di Presidente del Nucleo di
Valutazione, l’importo comprensivo dei contributi INPS di €. 5.889,00, a saldo della parcella
n. 2 del 23/05/2020, mediante accredito su c/c bancario IBAN
IT98V0871384740000000403234 così come indicato in parcella;

2)Di dare atto che la spesa del presente atto risulta assunta al cap. 41/2 cod. 01.01.1.03.02.008,
del bilancio 2018/2020 annualità 2019, in virtù dell’impegno 862/2018 assunto con la citata
determina  n. 640 del 28/12/2018;

OGGETTO:LIQUIDAZIONE COMPENSO COMPONENTI NUCLEO DI
VALUTAZIONE

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del II Settore

F.to

2° SETTORE n. 32 del 02-07-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO


